(SUPER LIGA

DESPOI!TWR DE VELOCIDADE

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021

“enfQl v2528 %

Campeonato Paulista Super Liga 2a etapa

Sexta

2a Copa Fusca

Qualify (30:00 Time)

Interlagos 4,309 Km
26/02/2021 11:30.

"

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(13) Neno Oliveira
1 11:34:17.803
2 2:21.978 +1.493 11:36:39.781
3 2:22.290 +1.805 11:39:02.071
4 2:21.290 +0.805 11:41:23.361
5 2:20.485 - 11:43:43.846
6 2:22.634 +2.149 11:46:06.480
7 2:27.640 +7.155 11:48:34.120
8 2:38.179 +17.694 11:51:12.299
(39) Marcelo Dias/Claudio
1 11:36:50.062
2 2:24.059 +2.648 11:39:14.121
3 2:21.585 +0.174 11:41:35.706
4 2:21.411 - 11:43:57.117
5 2:27.151 +5.740 11:46:24.268
6 2:29.460 +8.049 11:48:53.728
7 7:57.614 +5:36.203 11:56:51.342
8 2:31.357 +9.946 11:59:22.699
9 2:31.530 +10.119 12:01:54.229
(18) Thiagao / Mauricio Serafim
1 11:38:52.752
2 2:24.289 +2.508 11:41:17.041
3 2:21.781 - 11:43:38.822
4 2:23.791 +2.010 11:46:02.613
5 2:27.889 +6.108 11:48:30.502
6 2:29.431 +7.650 11:50:59.933
7 2:29.172 +7.391 11:53:29.105
8 7:00.658 +4:38.877 12:00:29.763
(20) Arthur Fischer
1 11:42:19.947
2 2:23.429 - 11:44:43.376
3 2:26.542 +3.113 11:47:09.918
4 2:28.517 +5.088 11:49:38.435
5 2:30.201 +6.772 11:52:08.636
6 2:29.554 +6.125 11:54:38.190
7 2:29.448 +6.019 11:57:07.638
8 2:31.415 +7.986 11:59:39.053
(99) Cassio Cortes
1 11:38:50.081
2 2:28.239 +4.558 11:41:18.320
3 2:23.681 - 11:43:42.001
4 9:29.507 +7:05.826 11:53:11.508
5 2:32.409 +8.728 11:55:43.917
(37) Ricardo Gouveia/ Guilherme Per
1 11:46:02.992
2 2:27.531 - 11:48:30.523
3 2:28.478 +0.947 11:50:59.001
4 2:27.631 +0.100 11:53:26.632
5 2:27.718 +0.187 11:55:54.350
6 2:28.396 +0.865 11:58:22.746
7 2:30.282 +2.751 12:00:53.028
(21) Roberto P. Rocha Jr.
1 11:34:39.119
2 2:30.186 +1.272 11:37:09.305
3 2:28.914 - 11:39:38.219
(468) Eduardo Rodrigues / Renato Candia
1 11:37:58.120
2 2:47.724 +17.181 11:40:45.844

Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 2:30.543 | - 11:43:16.387
4 2:31.603 +1.060 11:45:47.990
5 2:40.768 +10.225 11:48:28.758
6 2:54.436 +23.893 11:51:23.194
7 2:39.285 +8.742 11:54:02.479
8 2:34.605 +4.062 11:56:37.084
9 2:44.195 +13.652 11:59:21.279
10 2:42.097 +11.554 12:02:03.376
(77) Felipe Martins / Leandro
1 - 11:41:51.939
2 2:31.887 11:44:23.826
3 2:34.422 +2.535 11:46:58.248
4 2:36.482 +4.595 11:49:34.730
5 2:36.249 +4.362 11:52:10.979
6 2:33.684 +1.797 11:54:44.663
7 2:37.843 +5.956 11:57:22.506
8 3:14.181 +42.294 12:00:36.687
(41) Artur Pilan
1 - 11:41:28.647
2 2:55.912 +21.532 11:44:24.559
3 2:34.380 - 11:46:58.939
4 2:37.522 +3.142 11:49:36.461
5 2:36.072 +1.692 11:52:12.533
6 2:35.408 +1.028 11:54:47.941
7 2:46.121 +11.741 11:57:34.062
8 2:55.262 +20.882 12:00:29.324
(1) Eduardo Lauand
1 - 11:40:10.253
2 2:35.479 | - 11:42:45.732
3 2:36.305 +0.826 11:45:22.037
(79) Jose Dias Filho
1 - 11:46:57.738
2 2:46.867 | - 11:49:44.605
3 2:52.043 +5.176 11:52:36.648
(2) Gualter Araujo / Washington Oliveira
1 e 11:48:41.590
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